PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS MINH THÀNH                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:149 /QĐ-THCSMT                     Minh Thành, ngày 25 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ thực hiện Qui chế công khai

của nhà trường theo Thông tư số: 09/2017/TT-BGDĐT và 61/2017/TT-BTC

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MINH THÀNH

Căn cứ Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT, ngày 03 tháng 6 năm

2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của

các cơ sở giáo dục trong hệ thống giáo dục quốc dân; Thông tư số 61/2017/TT-

BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ tài chính “Hướng dẫn công

khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà

nước hỗ trợ”; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ tài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6

năm 2017 của Bộ trưởng Bộ tài chính;  Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày

15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo V/v Ban hành Điều lệ trường trung học

cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Thực hiện Quyết định số 2324/QĐ-UBND ngày 09/8/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ninh về việc ban hành khung Kế hoạch thời gian năm học 2024-

2025 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên

địa bàn tỉnh Quảng Ninh; Công văn số 2668/SGDĐT-GDPT ngày 15/8/2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Quảng Ninh; Công văn số 890/PGDĐT ngày

19/8/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quảng Yên về việc hướng dẫn triển

khai thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2024-2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ thực hiện Qui chế công khai nhà trường năm học 2024-

2025, gồm các ông, bà có tên sau đây:

- Tổ trưởng: Bà Nguyễn Thị Kiều Anh, Hiệu trưởng;

- Tổ phó:  1-Bà Phạm Thị Dịu, Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn

2- Bà Nguyễn Thị Thanh; TBTTND

- Thư ký:  Bà Nguyễn Thị Thươm,Thư ký HĐT.

    - Các ủy viên:

1. Bà Vũ Thị Hải Yến, Tổ trưởng tổ Khoa học tự nhiên;

2. Bà Phạm Thị Cúc, Tổ trưởng Tổ Khoa học xã hội;

3. Bà Hà Thị Ngát, Tổng phụ trách Đội TNTP HCM;

4. Bà Ngô Thị Lựu, Tổ trưởng tổ Văn phòng;

5. Bà Trần Thị Hà, NV Thư viện - Thiết bị;

6. Ông Vũ Đình Hưng, GV phụ trách CNTT

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai có nhiệm vụ xây dựng kế

hoạch triển khai thực hiện công khai theo qui định đối với trường THCS Minh

Thành năm học 2024-2025.

     Điều 3. Các ông bà có tên trong  Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành.

Nơi gửi:

- Phòng GD&ĐT (b/c).

- Thành viên Ban chỉ đạo (t/hiện).

- Lưu (vp)./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kiều Anh

		2025-02-12T14:38:33+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Minh Thành<c2minhthanh.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!